
令和 3 年８月吉日
兵庫県理学療法士会
神戸（西）支部 会員の皆様

兵庫県理学療法士会 管理者ネットワーク
神戸（西）支部担当世話人 小山 長

岸本 真帆
戎 智史

令和３年度第 1 回支部別管理者ネットワーク会議［神戸（西）支部］ のご案内

会員の皆様におかれましては時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
一昨年より支部別に管理者ネットワーク研修会を開催しておりましたが、昨年度は新型コロナウイル

ス感染症により管理者ネットワークの活動に多大な影響が生じました。今年度より ZOOM を利用した
支部別管理者ネットワーク会議として活動を再開させていただきたいと思います。
支部ごとに開催いたします管理者ネットワーク会議では多くの会員の皆様に参加いただき、支部ごとの
地域特性に応じた形で率直な意見交換・情報共有を行い会員相互の関係性を高めていきたいと存じます。
オンラインという環境を逆手に取り、気軽に参加しやすく顔の見える関係を深めて参りたいと思います。
今回は、急性期・回復期・生活期の 3 施設の先生方にコロナ禍での実習生の受け入れ状況と新人教育
についてご報告いただき、その後皆様と意見交換・情報共有が出来れば思います。ご多忙とは存じます
がご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記
日時 ：令和 3 年 9 月 27 日（月） 19：00～
場所 ：ZOOM
内容 ：コロナ禍における実習生の受け入れ状況と新人教育について
報告者 ：①急性期：小山 長先生 （新須磨病院）

②回復期：荻田 陽平先生（順心神戸病院）
③生活期：森本 竜也先生（株式会社セラピット）

参加対象 ：兵庫県理学療法士会会員 ※協会指定管理者取得者に限らずご参加ください
参加費 ：無料
申込方法 ：下記 URL または QR コードからお申込みください。

https://forms.gle/ze3cp1MtjVa2zmnH6
※申込み後に ZOOM アドレスを送らせていただきます。

アンケート：下記のフォームからアンケートにお答えください。
※当日参加出来ない方も 2～３分で回答出来ますのでよろしくお願いします。
https://forms.gle/VTmzJjAkLRadSgA97

お問い合わせ
神戸（西）支部運営委員（職能班）
神戸協同病院 石田 慎哉
e-mail : a41411005a@gmail.com

https://forms.gle/ze3cp1MtjVa2zmnH6
https://forms.gle/VTmzJjAkLRadSgA97

